
Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon
Ztráta v 

kategorii
1 855 CHMŮROVÁ Šárka 1978 ŽB MAX CURSOR 2:10:37
2 802 PARGAČOVÁ Marcela 1963 ŽB Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 2:21:43 0:11:05

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon
Ztráta v 

kategorii
1 853 BAJGEROVÁ Nikola 1997 ŽA Atom Wroclaw 1:45:52
2 706 HURÁČOVÁ Markéta 2007 ŽA CK Feso Petřvald 2:00:55 0:15:03
3 702 NOSKOVÁ Kateřina 2005 ŽA CK Orlík Orlová 2:00:55 0:15:03
4 707 NĚMCOVÁ Barbora 2004 ŽA Sportcomplex Břeclav 2:09:48 0:23:56
5 701 HERMANOVÁ Beáta 2007 ŽA Sportcomplex Břeclav 2:09:51 0:23:59
6 850 HERMANOVÁ Adéla 2005 ŽA Sportcomplex Břeclav 2:09:51 0:23:59
7 703 JADRNÁ Veronika 2006 ŽA Sportcomplex Břeclav 2:09:52 0:23:59
8 705 GERASHCHENKO Nadya 1984 ŽA CK HOBBY Bohumín A 2:09:58 0:24:06
9 852 RUPOVÁ Dominika 2005 ŽA CK Feso Petřvald 2:10:31 0:24:38

10 851 MIČKOVÁ Magdaléna 2000 ŽA Sportcomplex Břeclav 2:10:56 0:25:03
11 854 CHUDEK Karolína 1994 ŽA 2:11:57 0:26:05
12 708 SLAVÍKOVÁ TEREZA 1996 ŽA Kilpi racing team B 2:21:03 0:35:11

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon
Ztráta v 

kategorii
4 551 MOTTL Bohumír 1951 F CK HOBBY Bohumín A 2:00:58
7 507 TOMAN Vladislav 1953 F Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 2:00:59 0:00:01

10 504 HLAVATÍK Ladislav 1956 F Racing Olešná 2:07:20 0:06:21
11 502 ORNER Zdeněk 1956 F FORCE KCK Zlín B 2:08:41 0:07:43
12 512 DANĚČEK Pavel 1951 F Loko Campagnolo Krnov 2:09:30 0:08:32
14 517 ZDANOWICZ Marek 1955 F CK HOBBY Bohumín A 2:09:58 0:09:00
16 506 PĚGŘIMEK Milan 1954 F Cyklo Tým Havířov 2 2:21:07 0:20:09
17 505 ERTEL Jiří 1949 F YOGi Racing Ostrava 2:26:28 0:25:30
19 550 BLUSZCZ Stefan 1952 F Šafrata team Bohumín 2:32:33 0:31:35
20 508 DUBNÝ Pavel 1950 F Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 2:32:34 0:31:36
21 510 MRNŮŠTÍK Josef 1951 F Cyklotech Pro a Mrnůštík 2:42:32 0:41:33
22 503 SKOTNICA Josef 1952 F SKP Opava 3:12:45 1:11:46

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon
Ztráta v 

kategorii
1 414 BARAN Petr 1960 E Loko Campagnolo Krnov 1:54:42

2 450
WAWRZYNKIEWICZ 
Edward

1962 E COLNAGO MAVIC TEAM 1:54:42 0:00:00

3 410 MÍČEK Oldřich 1958 E Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1:54:45 0:00:03
5 412 CHMURA Petr 1962 E Team Forman profiq Cinelli 2:00:58 0:06:16
6 404 NOVÁČEK Pavel 1961 E Racing Olešná 2:00:58 0:06:16
8 451 RAUS Pavel 1962 E 2:00:59 0:06:17
9 413 MLÁDENKA Josef 1958 E Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 2:06:46 0:12:03

13 403 PIKÁLEK Milan 1962 E Cyklo Tým Havířov 2 2:09:48 0:15:06

Akce FORCE SPAC - Mokrolazecká 60 | Závod Mokrolazecká 60, 03.09.2022 10:00
Délka tratě (km): 63,00, Počet kol: 3, Trať: Mokré lazce

Ženy B (ŽB) - [1922 - 1982]

Ženy A (ŽA) - [1983 - 2007]

Muži F (F) - [1956 - 1900]

Počet závodníků: 2

Počet závodníků: 12

Počet závodníků: 12

Muži E (E) - [1957 - 1962]



15 408 KOPŘIVA Miroslav 1961 E CK Verge Frenštát 2 2:17:13 0:22:31
18 418 ŠKANDERA Karel 1961 E Cyklo Tým Havířov 1 2:28:07 0:33:24

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon
Ztráta v 

kategorii
1 308 PROKEŠ Stanislav 1968 D Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1:41:46
2 309 ODVÁRKA Ivo 1967 D FORCE KCK Zlín A 1:44:17 0:02:30
3 352 SZAFRANIEC Piotr 1972 D INNERGY RACING TEAM 1:45:13 0:03:26
4 301 ONDERKA Milan 1972 D YOGi Racing Ostrava 1:45:14 0:03:28
5 353 PECHA MARTIN 1971 D KILPI RACING TEAM A 1:45:16 0:03:29
6 305 GALUŠKA Tomáš 1970 D FORCE KCK Zlín A 1:54:42 0:12:56
7 306 SEDLÁŘ Milan 1971 D FORCE KCK Zlín B 1:58:32 0:16:46
8 310 ŠIMEČEK Radim 1969 D Midar Příbor 1:59:53 0:18:06
9 312 DAŇHEL Mojmír 1964 D Loko Campagnolo Krnov 2:00:35 0:18:49

10 350 KOWALCZYK Mariusz 1963 D Mexller 2:00:55 0:19:08
11 319 KUBALA Josef 1970 D Cyklo Tým Havířov 2 2:03:54 0:22:07
12 355 HAŠA Petr 1968 D 2:05:59 0:24:12
13 351 LIBER Vlastimil 1964 D LAPIERRE Životské hory 2:10:03 0:28:17

354 DOSTÁLÍK Jan 1971 D 3 kola

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon
Ztráta v 

kategorii
1 206 ZATLOUKAL Petr 1977 C Cyklo Tým Havířov 1 1:40:55
2 256 TAMASZ Stepieň 1977 C ORION 1:41:00 0:00:04
3 211 PETŘÍK Zdeněk 1980 C Loko Campagnolo Krnov 1:41:00 0:00:05
4 258 CHUDÝ Jan 1978 C Rokosz team 1:41:01 0:00:05
5 202 DRÁBEK Zdeněk 1978 C DZ BEX CYCLING TEAM 1:41:01 0:00:05
6 228 MARTINÁK JOSEF 1975 C Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1:41:02 0:00:06
7 259 BUKOVSKÝ Lukáš 1977 C DK Bikeshop RT 1:41:13 0:00:17
8 218 JURČA Libor 1975 C 1:44:10 0:03:14
9 254 CHAMRÁD Jiří 1981 C 1:44:30 0:03:34

10 220 BISKUP Michal 1982 C Brušperk 1:45:15 0:04:20
11 223 HAAS Robert 1974 C Cyklo Tým Havířov 2 1:45:22 0:04:27
12 205 HASTÍK Kamil 1977 C FORCE KCK Zlín A 1:46:49 0:05:53
13 255 SVAČINA Partik 1973 C CK Petřvald 1:50:14 0:09:18
14 201 URBANÍK Pavol 1978 C ZMLR 1:50:19 0:09:23
15 252 KANOCZ Rastislav 1975 C Team Forman 1:54:40 0:13:45
16 213 FOLTYN Jiří 1982 C CK HOBBY Bohumín A 1:54:54 0:13:58
17 214 STANČÍK Martin 1982 C CK Verge Frenštát 1 1:58:55 0:17:59
18 208 DOHNAL Tomáš 1980 C Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 2:02:18 0:21:22
19 253 KARÁSEK Jiří 1973 C Racing Olešná 2:03:54 0:22:58
20 257 BENEŠ Daniel 1981 C Muticraft MTB 2:10:37 0:29:41
21 250 RAIDA Lukáš 1975 C Chlupy v zipu 2:16:49 0:35:53

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon
Ztráta v 

kategorii
1 161 PILČÍK Adam 1984 B Rocky Moutain Team 1:37:23
2 162 HELCEL Martin 1988 B Cyklo Tým Havířov 1 1:37:33 0:00:10
3 157 BRACHACZEK Amadeusz 1990 B Rokosz team 1:40:27 0:03:04

Počet závodníků: 10

Neklasifikováni

Počet závodníků: 14

Muži D (D) - [1963 - 1972]

Muži C (C) - [1973 - 1982]

Muži B (B) - [1983 - 1992]
Počet závodníků: 21



4 158 ZELENÝ Ondřej 1982 B Decathlon czech cycling team 1:40:55 0:03:32
5 155 PATYŇSKI Dawid 1989 B SII 1:41:00 0:03:36
6 167 KLOS Viktor 1992 B 1:41:02 0:03:39
7 153 HUDEČEK Petr 1982 B Team orman profiq Cinelli 1:41:15 0:03:52
8 164 DROZDZ Thomas 1988 B ORION 1:41:15 0:03:52
9 110 CZYZ Bartlomiej 1990 B Cyklo Tým Havířov 1 1:41:21 0:03:58

10 116 KONEČNÝ Dalibor 1989 B KILPI RACING TEAM A 1:43:31 0:06:08
11 105 HALTOF Aleš 1983 B CK Verge Frenštát 1 1:43:32 0:06:09
12 166 BLAŽEJ Tomáš 1992 B Fojtík Cycling club 1:43:38 0:06:15
13 154 KWIATKOWSKI 1989 B SII 1:43:43 0:06:19
14 103 UVÍRA Václav 1981 B CK Orlík Orlová 1:45:12 0:07:49
15 160 ČER Tomáš 1983 B Cyklo Tým Havířov 1 1:45:13 0:07:50
16 165 KOSIERKIEWICZ Piotr 1989 B Darmud team 1:46:04 0:08:41
17 156 KOCIÁN Tomáš 1986 B Lhota 1:50:20 0:12:56
18 163 LASÁK Matěj 1992 B MAX CURSOR 1:54:45 0:17:22
19 152 ŠROM Daniel 1983 B Mokré Lazce 2:02:36 0:25:12
20 151 ŠTEYER Matěj 1985 B Chlupy v zipu 2:07:26 0:30:03
21 168 NAVRÁTIL Radomír 1989 B 2:09:12 0:31:49
22 106 GRAF Jiří 1983 B Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 2:09:28 0:32:05
23 150 MARTINÍK Václav 1991 B KVP Servis 1 kolo

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon
Ztráta v 

kategorii
1 53 MACH Ondřej 1997 A Team Forman profiq Cinelli 1:37:16
2 62 HAMPL Petr 1993 A Pells 1:37:30 0:00:14
3 54 ZÁTOPEK Jan 2001 A Team Forman profiq Cinelli 1:40:56 0:03:40
4 65 WYSZYŇSKI Aleksander 2003 A UCI Team 1:40:58 0:03:41
5 6 KUBALA Martin 1974 A Cyklo Tým Havířov 1 1:40:59 0:03:42
6 14 BLAŤÁK Petr 1995 A Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1:41:03 0:03:46
7 4 SCHICHEL Jakub 1997 A Cyklo Tým Havířov 2 1:41:03 0:03:47
8 56 HOZA DENIS 2002 A Cyklo Tým Havířov 1 1:41:14 0:03:57
9 60 ŽERAVÍK Pavel 1987 A Sigma Hranice 1:43:31 0:06:15

10 22 KWAŠNÝ ŠIMON 2003 A KILPI RACING TEAM A 1:43:34 0:06:18
11 64 STANĚK Ondřej 2000 A Kilpi racing team B 1:43:56 0:06:40
12 15 KVITA Jiří 1987 A CK Verge Frenštát 1 1:45:19 0:08:02
13 51 KUČERA Vojtěch 2002 A Team Forman profiq Cinelli 1:45:31 0:08:15
14 52 MORONG Kryštof 2002 A Team Forman profiq Cinelli 1:46:50 0:09:34
15 63 HRACHOVINA Eduard 1995 A Šenov 1:50:12 0:12:55
16 50 HRADIL Pavel 1994 A 1:50:16 0:12:59
17 57 PAVLÍK Petr 1993 A Racing Olešná 1:54:40 0:17:24
18 61 NOVOTNÝ Daniel 2001 A 1:54:48 0:17:32
19 58 ŘAPEK Lukáš 2002 A 2:00:44 0:23:27
20 59 KAZBUNDA Kryštof 1996 A SBT Kravaře 2:00:54 0:23:37
21 55 ŠTĚPÁN Ferdinand 2001 A Team Forman profiq Cinelli 2:07:16 0:29:59

11 GLOGAR Jaroslav 1993 A Cyklokramo Suchdol nad Odrou A

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon
Ztráta v 

kategorii
1 654 KÁŇA Robin 2004 M Team Forman profiq Cinelli 1:40:55
2 659 VANÍČEK ŠIMON 2004 M Sport Complex Břeclav 1:40:56 0:00:00

Neklasifikováni

Počet závodníků: 22

Muži A (A) - [1993 - 2003]

Junioři (M) - [2004 - 2022]

Počet závodníků: 23



3 610 HERMAN FRANTIŠEK 2007 M KILPI RACING TEAM A 1:41:01 0:00:05
4 656 OBORNÝ Marek 2004 M Team Forman profiq Cinelli 1:41:19 0:00:23
5 660 MICHALOVIČ Ondřej 2007 M Sport Complex Břeclav 1:42:14 0:01:19
6 651 HUSIČKA Radim 2004 M TJ Hranice 1:43:28 0:02:33
7 657 LADRA Tadeáš 2007 M SKP Duha Lanškroun 1:43:32 0:02:36
8 661 VÁCLAVEK Tobiáš 2005 M 1:44:11 0:03:15
9 606 BLÁHA Robin_Jan 2007 M CK Feso Petřvald 1:45:15 0:04:19

10 602 MNISZAK Lukáš 2004 M CK Feso Petřvald 1:45:20 0:04:24
11 607 KUBA Tomáš 2005 M KILPI RACING TEAM A 1:45:24 0:04:29
12 604 BOSÁK Martin 2007 M CK Feso Petřvald 1:50:18 0:09:23
13 605 KUBALA Lukáš 2007 M Cyklo Tým Havířov 2 1:51:30 0:10:34
14 601 MÍRA Antonín 2007 M CK Orlík Orlová 1:54:37 0:13:41
15 608 PADRTA Ondra 2005 M Kilpi racing team B 1:56:26 0:15:31
16 611 JANKOVSKÝ MARIÁN 2007 M KILPI RACING TEAM A 1:58:20 0:17:25
17 658 ZEZULA Denis 2007 M SKP Duha Lanškroun 2:00:55 0:19:59
18 663 LÁNSKÝ Šimon 2006 M KILPI RACING TEAM A 2:00:57 0:20:02
19 603 PLETICHA Tomáš 2007 M CK Feso Petřvald 2:01:02 0:20:07
20 655 KANÓCZ Martin 2005 M Team Forman profiq Cinelli 2:01:32 0:20:36
21 650 SWINCZEK Patrik 2004 M TJ Třinec 2:06:08 0:25:13
22 652 FRYDRYCH Filip 2007 M TJ Hranice 2:28:25 0:47:29
23 664 KUCHAŘ Andrej 2004 M 1:50:58 1 kolo

653 ULRICH Jan 2005 M LK M. Lazce
Neklasifikováni

Počet závodníků: 24



Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta
1 53 MACH Ondřej 1997 A Team Forman profiq Cinelli 1:37:16
2 161 PILČÍK Adam 1984 B Rocky Moutain Team 1:37:23 0:00:06
3 62 HAMPL Petr 1993 A Pells 1:37:30 0:00:14
4 162 HELCEL Martin 1988 B Cyklo Tým Havířov 1 1:37:33 0:00:16
5 157 BRACHACZEK Amadeusz 1990 B Rokosz team 1:40:27 0:03:11
6 158 ZELENÝ Ondřej 1982 B Decathlon czech cycling team 1:40:55 0:03:39
7 654 KÁŇA Robin 2004 M Team Forman profiq Cinelli 1:40:55 0:03:39
8 206 ZATLOUKAL Petr 1977 C Cyklo Tým Havířov 1 1:40:55 0:03:39
9 659 VANÍČEK ŠIMON 2004 M Sport Complex Břeclav 1:40:56 0:03:39

10 54 ZÁTOPEK Jan 2001 A Team Forman profiq Cinelli 1:40:56 0:03:40
11 65 WYSZYŇSKI Aleksander 2003 A UCI Team 1:40:58 0:03:41
12 6 KUBALA Martin 1974 A Cyklo Tým Havířov 1 1:40:59 0:03:42
13 155 PATYŇSKI Dawid 1989 B SII 1:41:00 0:03:43
14 256 TAMASZ Stepieň 1977 C ORION 1:41:00 0:03:44
15 211 PETŘÍK Zdeněk 1980 C Loko Campagnolo Krnov 1:41:00 0:03:44
16 258 CHUDÝ Jan 1978 C Rokosz team 1:41:01 0:03:44
17 202 DRÁBEK Zdeněk 1978 C DZ BEX CYCLING TEAM 1:41:01 0:03:44
18 610 HERMAN FRANTIŠEK 2007 M KILPI RACING TEAM A 1:41:01 0:03:44
19 167 KLOS Viktor 1992 B 1:41:02 0:03:45
20 228 MARTINÁK JOSEF 1975 C Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1:41:02 0:03:46
21 14 BLAŤÁK Petr 1995 A Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1:41:03 0:03:46
22 4 SCHICHEL Jakub 1997 A Cyklo Tým Havířov 2 1:41:03 0:03:47
23 259 BUKOVSKÝ Lukáš 1977 C DK Bikeshop RT 1:41:13 0:03:56
24 56 HOZA DENIS 2002 A Cyklo Tým Havířov 1 1:41:14 0:03:57
25 153 HUDEČEK Petr 1982 B Team orman profiq Cinelli 1:41:15 0:03:58
26 164 DROZDZ Thomas 1988 B ORION 1:41:15 0:03:59
27 656 OBORNÝ Marek 2004 M Team Forman profiq Cinelli 1:41:19 0:04:02
28 110 CZYZ Bartlomiej 1990 B Cyklo Tým Havířov 1 1:41:21 0:04:04
29 308 PROKEŠ Stanislav 1968 D Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1:41:46 0:04:30
30 660 MICHALOVIČ Ondřej 2007 M Sport Complex Břeclav 1:42:14 0:04:58
31 651 HUSIČKA Radim 2004 M TJ Hranice 1:43:28 0:06:12
32 116 KONEČNÝ Dalibor 1989 B KILPI RACING TEAM A 1:43:31 0:06:14
33 60 ŽERAVÍK Pavel 1987 A Sigma Hranice 1:43:31 0:06:15
34 657 LADRA Tadeáš 2007 M SKP Duha Lanškroun 1:43:32 0:06:15
35 105 HALTOF Aleš 1983 B CK Verge Frenštát 1 1:43:32 0:06:16
36 22 KWAŠNÝ ŠIMON 2003 A KILPI RACING TEAM A 1:43:34 0:06:18
37 166 BLAŽEJ Tomáš 1992 B Fojtík Cycling club 1:43:38 0:06:22
38 154 KWIATKOWSKI 1989 B SII 1:43:43 0:06:26
39 64 STANĚK Ondřej 2000 A Kilpi racing team B 1:43:56 0:06:40
40 218 JURČA Libor 1975 C 1:44:10 0:06:54
41 661 VÁCLAVEK Tobiáš 2005 M 1:44:11 0:06:54
42 309 ODVÁRKA Ivo 1967 D FORCE KCK Zlín A 1:44:17 0:07:00
43 254 CHAMRÁD Jiří 1981 C 1:44:30 0:07:14
44 103 UVÍRA Václav 1981 B CK Orlík Orlová 1:45:12 0:07:56
45 352 SZAFRANIEC Piotr 1972 D INNERGY RACING TEAM 1:45:13 0:07:56
46 160 ČER Tomáš 1983 B Cyklo Tým Havířov 1 1:45:13 0:07:56
47 301 ONDERKA Milan 1972 D YOGi Racing Ostrava 1:45:14 0:07:58
48 606 BLÁHA Robin_Jan 2007 M CK Feso Petřvald 1:45:15 0:07:58
49 220 BISKUP Michal 1982 C Brušperk 1:45:15 0:07:59
50 353 PECHA MARTIN 1971 D KILPI RACING TEAM A 1:45:16 0:08:00

Akce FORCE SPAC - Mokrolazecká 60 | Závod Mokrolazecká 60, 03.09.2022 
Délka tratě (km): 63,00, Počet kol: 3, Trať: Mokré lazce



51 15 KVITA Jiří 1987 A CK Verge Frenštát 1 1:45:19 0:08:02
52 602 MNISZAK Lukáš 2004 M CK Feso Petřvald 1:45:20 0:08:03
53 223 HAAS Robert 1974 C Cyklo Tým Havířov 2 1:45:22 0:08:06
54 607 KUBA Tomáš 2005 M KILPI RACING TEAM A 1:45:24 0:08:08
55 51 KUČERA Vojtěch 2002 A Team Forman profiq Cinelli 1:45:31 0:08:15
56 853 BAJGEROVÁ Nikola 1997 ŽA Atom Wroclaw 1:45:52 0:08:35
57 165 KOSIERKIEWICZ Piotr 1989 B Darmud team 1:46:04 0:08:48
58 205 HASTÍK Kamil 1977 C FORCE KCK Zlín A 1:46:49 0:09:32
59 52 MORONG Kryštof 2002 A Team Forman profiq Cinelli 1:46:50 0:09:34
60 63 HRACHOVINA Eduard 1995 A Šenov 1:50:12 0:12:55
61 255 SVAČINA Partik 1973 C CK Petřvald 1:50:14 0:12:57
62 50 HRADIL Pavel 1994 A 1:50:16 0:12:59
63 604 BOSÁK Martin 2007 M CK Feso Petřvald 1:50:18 0:13:02
64 201 URBANÍK Pavol 1978 C ZMLR 1:50:19 0:13:02
65 156 KOCIÁN Tomáš 1986 B Lhota 1:50:20 0:13:03
66 605 KUBALA Lukáš 2007 M Cyklo Tým Havířov 2 1:51:30 0:14:13
67 601 MÍRA Antonín 2007 M CK Orlík Orlová 1:54:37 0:17:20
68 57 PAVLÍK Petr 1993 A Racing Olešná 1:54:40 0:17:24
69 252 KANOCZ Rastislav 1975 C Team Forman 1:54:40 0:17:24
70 414 BARAN Petr 1960 E Loko Campagnolo Krnov 1:54:42 0:17:26
71 305 GALUŠKA Tomáš 1970 D FORCE KCK Zlín A 1:54:42 0:17:26

72 450
WAWRZYNKIEWICZ 
Edward

1962 E COLNAGO MAVIC TEAM 1:54:42 0:17:26

73 163 LASÁK Matěj 1992 B MAX CURSOR 1:54:45 0:17:29

74 410 MÍČEK Oldřich 1958 E Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1:54:45 0:17:29

75 61 NOVOTNÝ Daniel 2001 A 1:54:48 0:17:32
76 213 FOLTYN Jiří 1982 C CK HOBBY Bohumín A 1:54:54 0:17:37
77 608 PADRTA Ondra 2005 M Kilpi racing team B 1:56:26 0:19:10
78 611 JANKOVSKÝ MARIÁN 2007 M KILPI RACING TEAM A 1:58:20 0:21:04
79 306 SEDLÁŘ Milan 1971 D FORCE KCK Zlín B 1:58:32 0:21:16
80 214 STANČÍK Martin 1982 C CK Verge Frenštát 1 1:58:55 0:21:39
81 310 ŠIMEČEK Radim 1969 D Midar Příbor 1:59:53 0:22:36
82 312 DAŇHEL Mojmír 1964 D Loko Campagnolo Krnov 2:00:35 0:23:19
83 58 ŘAPEK Lukáš 2002 A 2:00:44 0:23:27
84 59 KAZBUNDA Kryštof 1996 A SBT Kravaře 2:00:54 0:23:37
85 658 ZEZULA Denis 2007 M SKP Duha Lanškroun 2:00:55 0:23:38
86 706 HURÁČOVÁ Markéta 2007 ŽA CK Feso Petřvald 2:00:55 0:23:38
87 350 KOWALCZYK Mariusz 1963 D Mexller 2:00:55 0:23:38
88 702 NOSKOVÁ Kateřina 2005 ŽA CK Orlík Orlová 2:00:55 0:23:39
89 663 LÁNSKÝ Šimon 2006 M KILPI RACING TEAM A 2:00:57 0:23:41
90 551 MOTTL Bohumír 1951 F CK HOBBY Bohumín A 2:00:58 0:23:41
91 412 CHMURA Petr 1962 E Team Forman profiq Cinelli 2:00:58 0:23:42
92 404 NOVÁČEK Pavel 1961 E Racing Olešná 2:00:58 0:23:42

93 507 TOMAN Vladislav 1953 F Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 2:00:59 0:23:42

94 451 RAUS Pavel 1962 E 2:00:59 0:23:43
95 603 PLETICHA Tomáš 2007 M CK Feso Petřvald 2:01:02 0:23:46
96 655 KANÓCZ Martin 2005 M Team Forman profiq Cinelli 2:01:32 0:24:15

97 208 DOHNAL Tomáš 1980 C Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 2:02:18 0:25:01

98 152 ŠROM Daniel 1983 B Mokré Lazce 2:02:36 0:25:19
99 253 KARÁSEK Jiří 1973 C Racing Olešná 2:03:54 0:26:37



100 319 KUBALA Josef 1970 D Cyklo Tým Havířov 2 2:03:54 0:26:37
101 355 HAŠA Petr 1968 D 2:05:59 0:28:42
102 650 SWINCZEK Patrik 2004 M TJ Třinec 2:06:08 0:28:52

103 413 MLÁDENKA Josef 1958 E Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 2:06:46 0:29:29

104 55 ŠTĚPÁN Ferdinand 2001 A Team Forman profiq Cinelli 2:07:16 0:29:59
105 504 HLAVATÍK Ladislav 1956 F Racing Olešná 2:07:20 0:30:03
106 151 ŠTEYER Matěj 1985 B Chlupy v zipu 2:07:26 0:30:09
107 502 ORNER Zdeněk 1956 F FORCE KCK Zlín B 2:08:41 0:31:24
108 168 NAVRÁTIL Radomír 1989 B 2:09:12 0:31:56

109 106 GRAF Jiří 1983 B Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 2:09:28 0:32:12

110 512 DANĚČEK Pavel 1951 F Loko Campagnolo Krnov 2:09:30 0:32:13
111 707 NĚMCOVÁ Barbora 2004 ŽA Sportcomplex Břeclav 2:09:48 0:32:32
112 403 PIKÁLEK Milan 1962 E Cyklo Tým Havířov 2 2:09:48 0:32:32
113 701 HERMANOVÁ Beáta 2007 ŽA Sportcomplex Břeclav 2:09:51 0:32:34
114 850 HERMANOVÁ Adéla 2005 ŽA Sportcomplex Břeclav 2:09:51 0:32:35
115 703 JADRNÁ Veronika 2006 ŽA Sportcomplex Břeclav 2:09:52 0:32:35
116 517 ZDANOWICZ Marek 1955 F CK HOBBY Bohumín A 2:09:58 0:32:41
117 705 GERASHCHENKO Nadya 1984 ŽA CK HOBBY Bohumín A 2:09:58 0:32:42
118 351 LIBER Vlastimil 1964 D LAPIERRE Životské hory 2:10:03 0:32:47
119 852 RUPOVÁ Dominika 2005 ŽA CK Feso Petřvald 2:10:31 0:33:14
120 257 BENEŠ Daniel 1981 C Muticraft MTB 2:10:37 0:33:21
121 855 CHMŮROVÁ Šárka 1978 ŽB MAX CURSOR 2:10:37 0:33:21
122 851 MIČKOVÁ Magdaléna 2000 ŽA Sportcomplex Břeclav 2:10:56 0:33:39
123 854 CHUDEK Karolína 1994 ŽA 2:11:57 0:34:41
124 250 RAIDA Lukáš 1975 C Chlupy v zipu 2:16:49 0:39:32
125 408 KOPŘIVA Miroslav 1961 E CK Verge Frenštát 2 2:17:13 0:39:57
126 708 SLAVÍKOVÁ TEREZA 1996 ŽA Kilpi racing team B 2:21:03 0:43:46
127 506 PĚGŘIMEK Milan 1954 F Cyklo Tým Havířov 2 2:21:07 0:43:50

128 802 PARGAČOVÁ Marcela 1963 ŽB Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 2:21:43 0:44:27

129 505 ERTEL Jiří 1949 F YOGi Racing Ostrava 2:26:28 0:49:12
130 418 ŠKANDERA Karel 1961 E Cyklo Tým Havířov 1 2:28:07 0:50:50
131 652 FRYDRYCH Filip 2007 M TJ Hranice 2:28:25 0:51:08
132 550 BLUSZCZ Stefan 1952 F Šafrata team Bohumín 2:32:33 0:55:17

133 508 DUBNÝ Pavel 1950 F Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 2:32:34 0:55:18

134 510 MRNŮŠTÍK Josef 1951 F Cyklotech Pro a Mrnůštík 2:42:32 1:05:15
135 503 SKOTNICA Josef 1952 F SKP Opava 3:12:45 1:35:28
136 150 MARTINÍK Václav 1991 B KVP Servis 1 kolo
137 664 KUCHAŘ Andrej 2004 M 1 kolo

DNF 354 DOSTÁLÍK Jan 1971 D
DNF 653 ULRICH Jan 2005 M LK M. Lazce

DNF 11 GLOGAR Jaroslav 1993 A Cyklokramo Suchdol nad Odrou A

Neklasifikováni

Počet závodníků: 140
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